

ZP.271.16.2023.1

Odpowiedzi na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. :

„Dostaw urządzeń bezpieczeństwa IT w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

I. Zamawiający cytuje pytanie i udziela odpowiedzi na złożone zapytanie:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym postępowania -> ZP.271.16.2023.1 „Dostawa urządzeń bezpieczeństwa IT w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” Mianowicie, czy macie Państwo możliwość doprecyzowania jakie konkretne parametry bądź jacy producenci są preferowani, jeśli chodzi o poniższe rozwiązania:

- Serwer NAS – szt. 2
- Oprogramowanie ITSM – szt. 1
- Firewall sprzętowy/UTM – szt. 1
- Firewall sprzętowy/UTM – szt. 1

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż wszystkie niezbędne informacje dotyczące specyfikacji sprzętu i oprogramowania zostały dokładnie sprecyzowane w OPZ – załącznik nr 2 do SWZ.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartczak